
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
 
від  07.07.2017 р.  № 7/21-608 

с. Мелекіне 

 

Про  укладення договору на  

капітальний ремонт 

 проїзду між будинками 

 по вул.Ліманна,22 та вулиці Безуха,76-Б 

 в с. Білосарайська Коса.  

          

    Згідно результатів проведення відкритих торгів в системі електронних 

закупівель «Prozzoro» по капітальному ремонту проїзду між будинками по 

вул.Ліманна,22 та вулиці Безуха,76-Б с. Білосарайська Коса переможцем 

визначено Приватне дорожньо-будівельне підприємство № 92,  керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.43 п.1 ст.26, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити договір підряду № 15 від 22.06.2017 р. між Мелекінською 

сільською радою та Приватним дорожньо-будівельним підприємством  № 

92 на капітальний ремонт проїзду між будинками по вулиці Ліманна,22 та 

вулиці Безуха,76-Б в  с. Білосарайська Коса на суму  1 938 139,64 ( один 

мільйон  дев’ятсот тридцять  вісім тисяч сто тридцять дев’ять) грн. 64 

коп. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В.  забезпечити фінансування 

витрат на капітальний ремонт проїзду між будинками по вулиці Ліманна, 

22 та вулиці Безуха,76-Б в  с. Білосарайська Коса з Приватним дорожньо-

будівельним управлінням  № 92 згідно умов договору підряду № 15 від 

22.06.2017 р. та актів  прийому-виконання робіт . 

 

3. Заступнику голови Мелекінської сільської ради Ліннику П.В. забезпечити 

отримання дозволу на початок виконання робіт згідно договору підряду 

№ 15 від 22.06.2017 р.             

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


